

ZAMONAVIY DUNYODA RUS TILI: O'TMISH VA KELAJAK**Qo'ldoshev Sanjar O'tkir o'g'li***Jizzax viloyati yuridik texnikumi O'qituvchi*

Annotatsiya: *Til deganda odamlar o'rtasidagi aloqa vositasi bo'lib xizmat qiladigan ijtimoiy hodisalar tushuniladi. Avvalo, rus millatining odamlari rus tilida muloqot qilishadi. Binobarin, rus tilining asosiy vazifasi milliy muloqot tili, ya'ni milliy til bo'lishdir.*

Kalit so'zlar: *til, Rossiya Federatsiyasi, davlat tili, xalqaro til, fan, rus tili.*

Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyasining 68-moddasida rus tili butun hududida davlat tili hisoblanadi. 1991 yilgacha "davlat tili" tushunchasi qo'llanilmadi, rus tili xalqaro til maqomiga ega edi. Davlat tili uchun zarur bo'lgan barcha funksiyalar unga yuklatildi. U ishbilarmonlik aloqasi, ta'lim sohasida keng qo'llanilgan, u fan va ilmiy aloqa tili bo'lgan, ommaviy axborot vositalarida, sud jarayonlarida va hokazolarda ishlatilgan.

Rossiya Federatsiyasi ko'p millatli davlat bo'lganligi sababli (2001 yilda u 176 millat va elatni o'z ichiga olgan), rus tili uning hududida yashovchi turli millat va elat vakillari o'rtasida muloqot vositasi bo'lib xizmat qiladi.

Har qanday tilning, shu jumladan rus tilining millatlararo muloqotda paydo bo'lishi, shakllanishi, rivojlanishi, shuningdek faoliyat ko'rsatishi lingvistik va ijtimoiy omillar majmuasiga bog'liq bo'lgan murakkab va ko'p qirrali jarayondir.

Til holati xalqaro aloqa(1922 yildan) va bu rus tilining yana bir vazifasi - millatlararo muloqot tili bo'lish, rus tili bir qator sabablarga ko'ra olingan.

lingvistik sabablar.

Rus tili Rossiya Federatsiyasida eng rivojlangan tillardan biridir. U boy lug'at va grammatika, yaxshi yo'lga qo'yilgan tizimga ega funktsional uslublar. Bu esa undan inson hayoti va faoliyatining barcha jabhalarida foydalanish imkonini beradi. Rus tilida siz turli xil ilmiy ma'lumotlarni etkazishingiz, his-tuyg'ularingizni va his-tuyg'ularingizni ifodalashingiz, she'riy va she'riy ijod qilishingiz mumkin nasriy asarlar fantastika. Rus tili o'zining mavzulari, janrlari va uslublari jihatidan eng boy yozuvga ega, bu esa yuksak madaniyat bilan bog'liq. Bularning barchasi rus tilining katta kommunikativ va informatsion qiymatini ta'minlaydi.

etnolingvistik sabablar.

Rus xalqi Rossiya Federatsiyasi hududida eng ko'p;

Rus tili Rossiyadan tashqarida keng tarqalgan;

Rus tili boshqa ilk yozma tillarni boyitdi, ular asosida 70 dan ortiq tillar uchun yozuv yaratilgan;

Rus xalqi yuqori darajada rivojlangan iqtisodiyot va texnologiyaning ko'plab sohalarida samarali texnologiya bilan ajralib turadi.

Shu bilan birga, rus tili xalqaro til bo'lish huquqi uchun boshqa tillar bilan raqobatlashmaydi - bu rol ob'ektiv omillar va tarixiy sharoitlar bilan bog'liq.

Zamonaviy dunyoda rus tilining uchinchi muhim vazifasi - xalqaro muloqot tili.

Rus tili Jahon tillari klubiga ingliz, arab, frantsuz, ispan, Xitoy. Bu tillar BMT, YUNESKO, MAGATE kabi xalqaro tashkilotlarning rasmiy tillari hisoblanadi. Eng yirik

xalqaro konferensiya va simpoziumlar shu tillarda o'tkaziladi, rasmiy hujjatlar, byulletenlar, maxsus jurnallar nashr etiladi, internet saytlari yaratiladi, televideniye va radioeshittirishlar olib boriladi. Rus tili jahon tili sifatida sammitlar va xalqaro konferentsiyalar paytida muloqotni ta'minlaydi.

Rus tili - eng yirik xalqaro ta'lim markazlaridan biri. Rus tilini bilish butun dunyo bo'ylab turli xil bilim sohalarida mutaxassislarning martaba o'sishiga yordam beradi. Rus tili nafaqat Rossiyada, balki boshqa mamlakatlarda ham ilm-fan va madaniyat boyliklariga kirishni ta'minlaydi va o'ziga xos vositachi sifatida ishlaydi. turli millatlar. Zero, dunyoda nashr etilayotgan ilmiy va badiiy adabiyotlarning salmoqli qismi rus tiliga tarjima qilinadi.

Qayta qurish va qayta qurishdan keyingi davrda rus tiliga qiziqish biroz pasayib ketganiga qaramay, 1990-yillarning oxiridan boshlab vaziyat barqarorlashdi: rus tili chet elda universitetlar va o'rta maktablarda o'rganiladi. ta'lim muassasalari ikkinchi yoki uchinchi kabi xorijiy til.

Albatta, rus tilining ta'lim tizimidagi o'rni ko'p jihatdan Rossiya va boshqa davlatlarning davlat siyosati, mamlakatlar o'rtasidagi munosabatlar bilan belgilanadi.

Rus tilining chet elda tarqalishiga bir qator tashkilotlar yordam beradi: Xalqaro rus tili va adabiyoti o'qituvchilari uyushmasi (MAPRYAL), Rus adabiyotini sevuvchilar jamiyati (OLRS). Bu tashkilotlarning faoliyati esa, o'z navbatida, xalq tili va madaniyati bilan tanishish orqali Rossiyaning dunyoda ijobiy imidjini shakllantirishga yordam beradi.

Zamonaviy rus tili: Rus tili haqida qiziqarli faktlar - bu qiziq mavzu ekan, lekin bir necha so'zlar bizning vaqt juda global masala haqida aytgan bo'lishi kerak. adolat bilan u bugun, afsuski, hamma rus ma'ruzachilar uyushqoqlik bilan o'z nutqida ma'lum so'zlarni foydalanishingiz mumkin ta'kidlash lozim. taklif shartlariga joylashtirilgan, ular noto'g'ri tashkil stress bilmagan haqiqiy ma'nosi, bir maktub "qaldirg'ochlar" yoki aniq, ularni tilovat. Va ba'zi rus tili tanazzuliga sabab bo'lishi mumkin, masalan, abuse savodsizlikni (eng muhimi, ommaviy va) bir ortiqcha, deb bu haqda o'ylab ko'rish kerak. Bu, albatta, bir global muammo.

REFERENCES:

1. Rus tili madaniyati. (Darslik) Maslov V.G., 2010 - 160 b.
2. Rus tili va nutq madaniyati: Oliy o'quv yurtlari uchun darslik. L.A. Vvedenskaya, L.G. Pavlova, E.Yu. Kashaeva, Rostov n / a: "Feniks" nashriyoti, 2001. - 544 b.
3. Rus tili va nutq madaniyati / I. A. Dolbina, T. A. Karpinets, O.A. Saltakova; Kuzbas davlat texnika universiteti, 2011 .-- 63s.
4. XX asr oxiridagi rus tili. V.L. Vorontsova va boshqalar - M.: Rus madaniyatining tillari, 2009. - 478 b.
5. Zamonaviy rus tili. Darslik. Valgina N.S., Rosenthal D.E., Fomina M.I., 2002.nashr, 528s.
6. М.Р.Львов. Словарик синонимов и антонимов русского языка. 1-4 классы”.2006
7. М.Р.Львов “Учусь различать слова и их значения: Словарик многозначных слов, тематических групп слов, омонимов, паронимов, синонимов, антонимов”.2003